平成 31年 4月 10日

所属チーム各位

愛媛県バスケットボール協会

U-12部会中予支部審判委員長 菊池 哲也

日本バスケットボール協会日本公認審判員

E級ライセンス養成審判講習会の開催について（ご案内）

日頃より、本協会の活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、昨年度に引き続きまして、審判ライセンスの完全義務化に伴う日本公認Ｅ級審判員

養成講習会を下記の日程で開催したいと思いますので、参加をお願いいたします。

なお、E級ライセンス既取得者の方であってもU-12部会主催大会において中予支部所属

のチームの帯同審判になるためには本講習会を受講していただくことが必須の条件となり

ますので、審判をされる可能性のあるチーム関係者の方に周知徹底いただきますようお願い

いたします。（日本公認Ｄ級以上の資格取得者は対象外です）

記

【日時】  平成31年４月19日(金)・25日(木)

(※予備日はありません。この日程のどちらかで受講をお願いします)

        それぞれ19時00分～受付・19時30分～21時講習会

        ※受講は１回で結構です。

【場所】  伊予市民体育館(しおさい公園内) (伊予市森甲91番地1)

【持参物】 運動のできる服装・スポーツシューズ・笛・タオル・ルールブック(ある方)

U12新ルール変更点文書(先日各チーム宛てにメールにて送付しています)

【内容】  基本的なルール説明・コールの方法・動き方の確認等

【講師】  愛媛県所属日本公認Ｂ･Ｃ･Ｄ級審判員